
拉萨贡嘎机场 T1和 T2航站楼整体改扩建工程二标段 EPC工程总承包中标候选人

公示

（招标编号：XBMH2023-074）

       
公示结束时间：2023年 05月 06日          

一、评标情况

标段(包)[001]拉萨贡嘎机场 T1和 T2航站楼整体改扩建工程二标段 EPC总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国市政工程西南设计研究总院有限公司、中交第二航务工程局

有限公司联合体，投标报价：10308.6964万元，质量：设计要求的质量标准：满足国家、

地方及行业现行的工程设计标准、设计规范（规程）及设计文件编制深度要求，并满足本招

标文件、合同及招标人要求。施工要求的质量标准：满足国家、地方和行业现行相关技术规

范和验收合格标准。，工期/交货期/服务期：427天；

      中标候选人第 2名：中国市政工程西北设计研究院有限公司、中铁二十局集团第一工

程有限公司联合体，投标报价：10168.2873万元，质量：设计要求的质量标准：满足国家、

地方及行业现行的工程设计标准、设计规范（规程）及设计文件编制深度要求，并满足本招

标文件、合同及招标人要求。施工要求的质量标准：满足国家、地方和行业现行相关技术规

范和验收合格标准。，工期/交货期/服务期：427天；

      中标候选人第 3名：成都市市政工程设计研究院有限公司、陕西中交基础建设有限公

司联合体，投标报价：10116.1423万元，质量：设计要求的质量标准：满足国家、地方及

行业现行的工程设计标准、设计规范（规程）及设计文件编制深度要求，并满足本招标文件、

合同及招标人要求。施工要求的质量标准：满足国家、地方和行业现行相关技术规范和验收

合格标准。，工期/交货期/服务期：427天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国市政工程西南设计研究总院有限公司、中交第二航务工程局有限公

司联合体)的项目负责人：王达注册土木工程师，20201002051000000464;

      中标候选人(中国市政工程西北设计研究院有限公司、中铁二十局集团第一工程有限

公司联合体)的项目负责人：李瑛注册土木工程师，201910020620000085;

      中标候选人(成都市市政工程设计研究院有限公司、陕西中交基础建设有限公司联合



体)的项目负责人：何剑荣注册土木工程师，201910020510000339;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国市政工程西南设计研究总院有限公司、中交第二航务工程局有限公

司联合体)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(中国市政工程西北设计研究院有限公司、中铁二十局集团第一工程有限

公司联合体)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(成都市市政工程设计研究院有限公司、陕西中交基础建设有限公司联合

体)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国市政工程西南设计研究总院有限公司、中交第二航务工程局有限公

司联合体)的评标情况：通过评审，综合得分排序第一;

      中标候选人(中国市政工程西北设计研究院有限公司、中铁二十局集团第一工程有限

公司联合体)的评标情况：通过评审，综合得分排序第二;

      中标候选人(成都市市政工程设计研究院有限公司、陕西中交基础建设有限公司联合

体)的评标情况：通过评审，综合得分排序第三;

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式：

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条及第六十条规定。投标人或者其他利

害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的， 应当在中标候选人公示期间提

出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或

者应当知道之日起 10日内向有关监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

异议受理部门（招标单位）：

名称：中国民用航空西藏自治区管理局建设项目管理中心

地址：西藏拉萨贡嘎机场

联系人：张鑫

电话：0891-6217884

三、其他

    拉萨贡嘎机场 T1和 T2航站楼整体改扩建工程二标段 EPC工程总承包中标候选人公示

项目名称：拉萨贡嘎机场 T1和 T2航站楼整体改扩建工程一标段 EPC工程总承包[招标编号：



XBMH2023-074] 备案记录编号：/ 项目的招标评标工作已经结束，经专家评审，评标委员会

推荐了本项目中标候选人，公示期 2023-05-04至 2023-05-06。

第一中标候选人：中国市政工程西南设计研究总院有限公司、中交第二航务工程局有限公司

联合体；

综合得分：91.96；

投标报价：103086964.00元；

服务期：设计期限：自中标通知书发出之日起 30日历天内完成施工图设计，提交成果文件。

施工工期：计划开工时间：2023年 4月 30日； 计划竣工时间：2024年 6月 30日；总工期

为：427日历天。投标人材料组织及主要工期计划必须满足招标人要求。节点工期：T2陆侧

停车场及道路、光伏板构架计划竣工时间：2023年 12月 15日。

质量：设计要求的质量标准：满足国家、地方及行业现行的工程设计标准、设计规范（规程）

及设计文件编制深度要求，并满足本招标文件、合同及招标人要求。施工要求的质量标准：

满足国家、地方和行业现行相关技术规范和验收合格标准。

项目负责人：王达；

项目负责人证书：注册土木工程师，20201002051000000464；

设计负责人：陆军；

施工负责人：陈豪；技术负责人：王翰林。

第二中标候选人：中国市政工程西北设计研究院有限公司、中铁二十局集团第一工程有限公

司联合体；

综合得分：77.71；

投标报价：101682873元；

服务期：

设计期限：自中标通知书发出之日起 30日历天内完成施工图设计，提交成果文件。施工工

期：计划开工时间：2023年 4月 30日； 计划竣工时间：2024年 6月 30日；总工期为：

427日历天。投标人材料组织及主要工期计划必须满足招标人要求。节点工期：T2陆侧停车

场及道路、光伏板构架计划竣工时间：2023年 12月 15日

质量：设计要求的质量标准：满足国家、地方及行业现行的工程设计标准、设计规范（规程）

及设计文件编制深度要求，并满足本招标文件、合同及招标人要求。施工要求的质量标准：



满足国家、地方和行业现行相关技术规范和验收合格标准。

项目负责人：李瑛；

项目负责人证书：注册土木工程师，201910020620000085；

设计负责人：初黎明

施工负责人：熊杰；技术负责人：陈兴合。

第三中标候选人：成都市市政工程设计研究院有限公司、陕西中交基础建设有限公司联合体；

综合得分：70.06；

投标报价：101161423.00元；

服务期：

设计期限：自中标通知书发出之日起 30日历天内完成施工图设计，提交成果文件。施工工

期：计划开工时间：2023年 4月 30日； 计划竣工时间：2024年 6月 30日；总工期为：

427日历天。节点工期：T2陆侧停车场及道路、光伏板构架计划竣工时间：2023年 12月 15

日。

质量：设计要求的质量标准：满足国家、地方及行业现行的工程设计标准、设计规范（规程）

及设计文件编制深度要求，并满足本招标文件、合同及招标人要求。施工要求的质量标准：

满足国家、地方和行业现行相关技术规范和验收合格标准。

项目负责人：何剑荣；

项目负责人证书：注册土木工程师，201910020510000339；

设计负责人：张鹏程；

施工负责人：张纯刚；技术负责人：王黎峰。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国民用航空西藏自治区管理局建设项目管理中心                         

   地    址：西藏拉萨贡嘎机场                                                 

   联 系 人：张鑫                             

   电    话：0891-6217884                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：陕西西北民航工程咨询有限公司

   地    址： 西安市唐延路 3号唐延国际中心 A-B座 8楼

   联 系 人： 安素萍、刘岩、吴沣驰

   电    话： 029-88347925-8017

   电子邮件： xbmhzb3@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T18:39:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T18:41:00+0800
	BJ
	ePolicy




